FEDE

1° Tempo: 0 x 0

Competigido: MODULO I - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 2

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

*
P P
RELATORIO DE JOGO Jogo: VILLA NOVA ATLETICO CLUBE ﬁTT X %ﬁ UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

Data: 22/01/2025 Hora: 20:00:00

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 1

Prorrogagao:

Local: CASTOR CIFUENTES "ALCAPAO DO BONFIM"

0x0 Pénaltis: 0 x 0

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE 0 x 1 UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ANDREZA HELENA DE RICARDO JUNIO DE GABRIEL LUIS SANTOS - = ALEXANDER MEDEIROS R
SIQUEIRA - FIFA SOUZA - CBF CBF XAVIER - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 19:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 21:03 Atraso: 01:00
Entrada do Visitante: 19:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 21:04 Atraso: 02:00
Inicio do 1° Tempo: 20:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 21:05 Atraso: 02:00
Término do 1° Tempo: 20:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 21:57 Acréscimo: 07:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
19
21
23
25
26
5

Prep. de Goleiros:

Geaze Geaze Pessoa Cavalcante
Leonardo Leonardo Rafael Dos Santos
Rodrigo Gaia Rodrigo Santos Gaia

Neto Norberto Pereira Marinho Neto (C)
Joao Torres Joao Victor Holanda Torres
Ewerton Pascoa Ewerton Ribeiro Pascoa
Caique Caique Paulo Santos Goulart
Yan Nascimento Yan Nascimento Ferreira
Vitinho Victor Daniel C. Rodrigues
Jorginho Gustavo Batista Ferraz
Vinicius Vinicius Rodolfo De S. Oliveira

Victor
Davison
Luis Felipe
Yago
Cesar
Lucas
Douglas
Paulinho
Gleisinho

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

Victor Mathias Lube Moreira
Davison Assis Dutra De Moraes
Luis Felipe Rocha Davi Alves
Yago Da Silva Rocha

Cesar Santos Bernardino

Lucas Felipe Galdino

Douglas Valle Lima

Paulo Cesar De Oliveira
Gleison Ferreira De O. Andrade

Jonathan Henrigue  Jonathan Henrique De A. M.

Paulista
Joao Junior

Técnico:
Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Francisco Anderson R. Araujo
Joao Denoni Junior

Comissao Técnica
Sebastido Ricardo Drubscky De Campos
Gilberto Carlos Da Fonseca
Frabricio De Padua Duarte Nunes
Quintiliano Francisco Lemos Filho
Hélio Dias Gomes
Ramon Ferreira De Andrade

Relagao de Jogadores

408974
542822
612306
186564
458608
182550
365590
379244
511720
580717
387150

376975
526459
392223
383084
336266
515844
308868
335364
330590
428409
534882
318773

UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

N° Apelido  NomeCompleto
1

Thiago Braga
10 Michael Alves
11 Fernandinho
18 Jorge Lopes
Douglas
Glauco
Rayne

Watson

2

8

4

6 Ruan
7

8 Escuro
9

Alison Henrique

Titulares

Thiago Braga De Souza 153971
Michael Da Silva Alves 501908
Fernando Nathan P. De Arruda 338498
Jorge Lopes De Lima Junior 501948
Wesley Douglas T. D. De Oliveira 316766
Glauco Nabor De Oliveira Toscano (C) 386579
Rayne Pinto De Assis 423208
Ruan Costa Souza 388537
Watson Rennio P. Dos S. Silva 369011
Guilerme Maximiano Dos Santos 394142
Alison Henrique Mira 375562

12 Antonio Antonio Joanderson De S. Soares 454373
13 Chico Bala Wanderson Ronha Ferreira Porto 459881
14 Benedetti Felipe Da Silva Benedetti 463654
15 Paulo Paulo Sergio Da Silva 736188
16 Jean Jean Goncalves Silva 296193
17 Renan Carvalho Renan Carvalho Mota 187591
19 Leonardo Martins Leonardo Martins De Souza 533241
20 Michel Borges Michel Borges De Jesus 439590
23 Rodrigao Rodrigo Augusto Ribeiro Da Silva 409635

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Paulo Roberto Dos Santos
Eder Da Paixao Bastos
Matheus Felipe De Abreu Silva
Denis Rocha Gomes

Vitor Carvalho Santana
Rubens Ferreira Lima



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
30:00 2T 11 PN Fernando Nathan Padilha De Arruda UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
15:00 1T 6 Ruan Costa Souza UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
26:00 2T Técnico  Paulo Roberto Dos Santos UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
29:00 2T 17 Lucas Felipe Galdino VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

- impedir uma clara oportunidade de gol do adversario com uma
penalidade maxima marcada ao tentar disputar a bola;

31:00 2T Preparador Quintiliano Francisco Lemos Filho VILLA NOVA ATLETICO CLUBE
Fisico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
39:00 2T 18 Jorge Lopes De Lima Junior UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
- retardar o reinicio do jogo;
40:00 2T 19 Douglas Valle Lima VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

- Foi respeitado um minuto de siléncio, em meméria ao Sr Léo Batista, jornalista e apresentador da Rede Globo.

- Apos o fim da partida, adentrou no campo de jogo, o Sr Ricardo Montoro(Diretor de Futebol da equipe Villa Nova Atlético Clube), e proferiu os seguintes dizeres a minha pessoa: Nao
foi pénalti, vocé ndo precisava de VAR. Vou levar o video desse pénalti na Federagéo e vocé ndo apita mais jogo do Villa Nova.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe

44:00 2T Médico  Frabricio De Padua Duarte Nunes VILLA NOVA ATLETICO CLUBE
Vermelho direto.
Discordar das decisdes da arbitragem direcionando ao 4° arbitro:
Vocés s6 marcam para eles, ndo tem condigbes dela ser tdo ruim
assim. Apds expulso o mesmo, aplaudiu ironicamente e continuou
dizendo: Vocés sdo muito ruins, s6 querem prejudicar o Villa Nova.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos no primeiro tempo devido reposigao de bola e substituicéo.

Acréscimos no segundo tempo devido, reposigao de bola, substituicdes e checagem do VAR.

Atraso no inicio do segundo tempo, devido a equipe do Uberlandia Esporte Clube ter entrado com 2 minutos de atraso e a equipe do Villa Nova ter entrado com 1 minuto de atraso no
campo de jogo.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

15:00 1T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 17 - Renan Carvalho Mota 7 - Watson Rennio Pires Dos Santos Silva
INT VILLA NOVA ATLETICO CLUBE 14 - Luis Felipe Rocha Davi Alves 6 - Yan Nascimento Ferreira

19:00 2T VILLA NOVA ATLETICO CLUBE 21 - Paulo Cesar De Oliveira 9 - Vinicius Rodolfo De Souza Oliveira
19:00 2T VILLA NOVA ATLETICO CLUBE 17 - Lucas Felipe Galdino 10 - Leonardo Rafael Dos Santos
22:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 20 - Michel Borges De Jesus 10 - Michael Da Silva Alves
31:00 2T VILLA NOVA ATLETICO CLUBE 25 - Jonathan Henriqgue De Andrade Marcelino 7 - Victor Daniel Cristalino Rodrigues
31:00 2T VILLA NOVA ATLETICO CLUBE 19 - Douglas Valle Lima 11 - Rodrigo Santos Gaia
41:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 16 - Jean Goncalves Silva 11 - Fernando Nathan Padilha De Arruda
41:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 19 - Leonardo Martins De Souza 9 - Alison Henrique Mira



